СОВЕТ ТАШЛЫ-КОВАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАШЛЫ КАВАЛ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
  422716, Республика Татарстан, Высокогорский район,       422716, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

              с. Ташлы-Ковали, ул. Центральная, 68                                                   Ташлы Кавал авылы, Узэк урамы, 68

тел./факс 8(84365) 70-4-16,e-mail: Tkv.Vsg@tatar.ru

                       РЕШЕНИЕ                                                         КАРАР

                  13 сентября 2018 года                                          № 124

О внесении изменений в

решение Совета Ташлы-

Ковалинского сельского

поселения Высокогорского

муниципального района от

27.04.2018 № 111 «О внесении

изменений в решение Совета

Ташлы-Ковалинского сельского

поселения Высокогорского

муниципального района от

15.10.2015 № 10 «О налоге на

имущество физических лиц»

В соответствии ч. 2 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 N 146-ФЗ,

Уставом Ташлы-Ковалинского сельского поселения, Совет Ташлы-Ковалинского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Ташлы-Ковалинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от 27.04.2018 № 111 «О внесении

изменений в решение Совета Ташлы-Ковалинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района от 15.10.2015 № 10 «О налоге на

имущество физических лиц»» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции

«3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в сети

Интернет на портале муниципальных образований Республики Татарстан.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, на официальном сайте

Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ в разделе

сельские поселения и на официальный портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

Председатель Совета,

Глава сельского поселения                                                                И.И.Хайбуллин